2(SEC1)

2(SEC2)

3(SEC1)

3(SEC2)

4 (SEC 1) 4 (SEC2)

09.30-10.20

GRT 101 GRA. TAS. TEM. TAS. |

GRT 201-202 GRAFIK TAS. I-1l

GRT 301-302 GRAFIK TAS. llI-IV

GRT 326 WEB GRA. TAS.

GRT 401-402 GRAFIK TAS. V-VI

10.30-11.20

ITIR 6ZUDOGRU - EMEL ERTURK

EFE VAROL

DOGU GUNDOGDU

SERDAR SUDOR

EVREN TURAL

11.30-12.20

s7

L4

L3

L1

S8

12.30-13.20

PAZARTESI

13.30.14.20

GRT 102 GRA. TAS. TEM. TAS. Il

GRT 202 GRAFIK TAS. Il

GRT 326 WEB GRA. TAS.

GRT 302 GRAFIK TAS. IV

GRT 402 GRAFIK TAS. VI

14.30-15.20

ITIR 6ZUDOGRU - EMEL ERTURK

EFE VAROL

SERDAR SUDOR

DOGU GUNDOGDU

EVREN TURAL

15.30-16.20

s7

L4

L1

L3

S8

09.30-10.20

GRT 242 GRAFIK

TASARIM TARiHI

(CS) GRT 482 ANIMASYON I1

10.30-11.20

SELIN SU

DOR / S7

SERDAR SUDOR

11.30-12.20

ENG 122 %

12.30-13.20

20.

143

L4

SALI

13.30.14.20

(AS) GRT 231 REKLAI

M FOTOGRAFGILIGI

(BS) GRT 332 TASARIM PSiKOLOJisi

(CS) GRT 484 DiSiPLINLERARASI MEDYA UYG.

14.30-15.20

EVREN

TURAL

SELIN SUDOR / 57

SERDAR SUDOR

15.30-16.20

S

16.30-17.20

L4

09.30-10.20

GRT 114 FORM-iNSA (SEC I)

GRT 102 GRA. TAS. TEM. TAS. Il

GRT 202 GRAFIK TAS. Il

GRT 328 AMBALA] GRAFiGi

GRT 302 GRAFIK TAS. IV

GRT 402 GRAFIK TAS. VI

10.30-11.20

BURCU AKSOY

ITIR 6ZUDOGRU - EMEL ERTURK

EFE VAROL

NURCAN GOLEG

DOGU GUNDOGDU

EVREN TURAL

11.30-12.20

S5

s7

L4

L

L3

S8

12.30-13.20

13.30.14.20

GRT 101 GRA. TAS. TEM. TAS. |

GRT 114 FORM-INSA (SEC I1)

GRT 201-202 GRAFIK TAS. I-11

GRT 301-302 GRAFIK TAS. llI-IV

GRT 328 AMBALA] GRAFiGi

GRT 401-402 GRAFIK TAS. V-VI

14.30-15.20

GARSAMBA

ITIR 6ZUDOGRU - EMEL ERTURK

BURCU AKSOY

EFE VAROL

DOGU GUNDOGDU

NURCAN GOLEG

EVREN TURAL

15.30-16.20

s7

S5

L4

L3

L1

S8

16.30-17.20

HIST 122

(BS) GRT 492 TASARIM ANALIZi

17.30-18.20

*

MURAT OZKOYUNCU-L1

09.30-10.20

GRT 142 SANAT TARiHi

GRT 226 BILG. TAS. Il

GRT 222 SAYISAL TiP.

(AS) GRT 322 SAYISAL iLLUSTRASYON

(CS) GRT 474 BiLGiSAYAR OYUNLARI iCiN KARAKTER TASARIMI

10.30-11.20

SULE PFEIFFER TAS

NURCAN GOLEG

BURCU AKSOY

MURAT 6ZKOYUNCU

SELIN SUDOR

11.30-12.20

20.

43

L3

L4

L2

12.30-13.20

L1

13.30.14.20

PERSEMBE

GRT 112 DESEN 11 (SEC )

GRT 222 SAYISAL TiP.

GRT 226 BILG. TAS. II

(AS) GRT 314 6ZGUN BASKI

14.30-15.20

MURAT 6ZKOYUNCU

BURCU AKSOY

NURCAN GOLEG

DOGU GUNDOGDU

15.30-16.20

L4

L3

7/ GOK AMAGLI

16.30-17.20

S8

09.30-10.20

122 %

ENG 322 BASIC ENGLISH

(BS) GRT 494 GUNCEL SANAT YORUMU

10.30-11.20

20

43

*

SELIN SUDOR / 57

11.30-12.20

*

(BS) GRT 498 SANAT FELSEFESi

12.30-13.20

GRT 112 DESEN 11 (SEC I1)

SELIN SUDOR / 57

CUMA

13.30.14.20

MURAT GZKOYUNCU

14.30-15.20

15.30-16.20

S8

TURK 402

16.30-17.20

0000001

*
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